vit capitulum imam sexagenam.

68

j) K. relucrari zam. in alio relevari 2) K. Łysienieze 8) O. do- 
navit 4) 0. possessoram 6) O. nie ma: tam 6) K. oadunt 7) 0. deben- 
tur s) K. nie ma: vieariis 9) K. Zydaczoviensem 10) K. cementerio 
H) O. retinendo 12) K. Szmoczkowska 13) K. Zerwanska u) K. prae- 
ventiunt 16) 0. sapientiae.

17° Denique quotidianus quaestus eisdem vieariis servit r) et 
ex eo mensam eommunem adornant.
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Officia vicariorum.

1°) Partes vicariorum sunt horas canonicas cantare, nee pau- 
ciores quam sex, ferialibus quiclem diebus Integras praeter sextam 
et vesper as, quas schola cantat. Diebus vero dominicis et festivis 
matutirium, primam et vesperas schola absolvit, reliqua vicarii, sed 
tarnen scholae canenti duo in solennitatibus, unus alias vicarius 
praecentor est, qui plebanus dicitur.

2°) Sacramenta administrate tarn in civitate, quam extra et2) 
in nonnullis vicinioribus pagis.

S") Missas, uti vocant, maturas de b. Virgine ferialibus die
bus quotidie cantare, nam dominicis et festivis schola easdem loco 
confraternitatis literatorum, cuius hoc olim munus erat et infra 
latius hoc dicetur, cantitat.

4M) Ad testamenta vocati ire tenentur. Nam in compactatis 
inter capitulum et consules continetur, quod ad testamenta civium 
canonicus vel vicarius vel notarius consistorii3) vocari debet, idque 
propter pia legata, quod infra suo loco fusius narrabitur.

5°) Citationes fori spirituals et quosvis iuridicos processus 
exsequ-i eorum officio incumbit.

Anuiversarii vicariorum.

1°) Pro fundatrice domus vicariorum post dominicam Miseri- 
cordiae.

2°) Pro eiusdem domus reparatrice post conflagrationem eins 
et civitatis.

3°) 20. August! pro Dorothea Hanusowa, quae in eiusdem 
domus fabricam et meliorationem 800 dor. nostra memoria expo- 
suerat.

4°) Postridie s. Ioannis pro anima vicarii Stanislai Przed- 
borsz4) presbyter! solvuntur ex praetorio Leopoliensi dor. 10, pro 
festo s. Agnetis dor. 5, pro s. Ioannis Baptistae 5. Fundatio facta 
anno Domini 1520.

5°) Feria secunda ante festum Margarithae reverend! Stanislai 
Stryski decani Leopoliensis. Solvuntur dor. 6 ex lapidea Pediani, 
consults et eivis Leopoliensis, artium magistri. Fundatio facta anno 
Domini 1595.

ł) K. solvit 2) K. nie ma: et s) 0. consisted 4) 0. Przed-
bors.
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6°) Beverendi Valentini Oleezki Czuryło 20 Iulii. Solvuntur flor. 
15, pro quibus etiam ultra anniversarium sacrum tenentur post 
boras canonicas eantare: Ne reminiscaris Domine. Fundatio est 
anno Domini 1579 peracta1).